



RELATÓRIO DE VENCEDORES

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PE01/2019-SETUR-SRP
Data de Realização: 08/11/2019 às 14:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa

ML ENTRETENIMENTOS ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI ME 29.326.036/0001-41

Total do Fornecedor 796.700,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1ALIMENTAÇÃO: SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO COMPOSTO NO MÍNIMO POR ARROZ, SALADA, CARNES VARIADAS E 200 ML DE REFRIGERANTE OU SUCO DE FRUTASUNIDADE200	Unidade	200,00	9,119433	1.823,886640	26.500,00
2	2SERVIÇO DE LANCHE: COMPOSTO POR UM COPO DE SUCO OU DE REFRIGERANTE DE 200ML E UM SANDUÍCHE COMPOSTO POR CARNE, PRESUNTO E MUSSARELAUNIDADE1000	Unidade	1.000,00	4,291498	4.291,497976	26.500,00
3	3SERVIÇO DE CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTE, SALGADO, BOLO, ÁGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 20 PESSOASSERVIÇO40	Serviço	40,00	509,615385	20.384,615385	26.500,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1SEGURANÇA - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA DESARMADA, UNIFORMIZADA E COM EQUIPAMENTOS DE DEFESADIÁRIA308	Diaria	308,00	75,155925	23.148,024948	48.200,00
2	2CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOSDIÁRIA275	Diaria	275,00	91,098091	25.051,975052	48.200,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1ATRAÇÃO ESTADUAL- CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS,	Unidade	14,00	13.500,000000	189.000,000000	477.000,00



2	MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA 2ATRAÇÃO LOCAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA A 3ATRAÇÃO REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA	Unidade	40,00	1.350,000000	54.000,000000	477.000,00
3	MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA 3ATRAÇÃO REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS VARIADOS (AXÉ, FORRÓ, MPB, POP ROCK, SERTANEJO) PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA	Unidade	13,00	18.000,000000	234.000,000000	477.000,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1DISCIPLINADOR: SERVIÇO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM FERRO, TIPO GRADE MEDINDO 3,0 X 1,0 METRO, PARA ISOLAMENTO DE ÁREAS, COM PESSOAL NECESSÁRIO UNIDADE 250	Unidade	250,00	16,927717	4.231,929176	120.000,00
2	2GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30" REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 A 05 METROS, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS METRO LINEAR 500	Metro Linear	500,00	18,095145	9.047,572721	120.000,00
3	3GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q50" REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, COM PEÇAS DE 01 A 04 METROS, PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS METRO LINEAR 50	Metro Linear	50,00	22,181146	1.109,057301	120.000,00
4	4PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE;	Metro Quadrado	144,00	233,485748	33.621,947660	120.000,00



5	ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOI 5PALCO PORTE PEQUENO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 8,0 METROS DE FRENTE POR 6,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,0 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBER	Diaria	20,00	1.225,800175	24.516,003502	120.000,00
6	6PASSARELA PASSARRELA: LOCAÇÃO DE PASSARELA EM ESTRUTURA DE FERRO COM MADEIRA EM COMPENSADO, TODO ENCARPETADO E COM FECHAMENTO NAS LATERAISMETRO QUADRADO50	Metro Quadrado	50,00	35,606577	1.780,328826	120.000,00
7	7PRATICÁVEL:LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MÓDULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS,	Unidade	120,00	221,811460	26.617,375231	120.000,00
8	8TABLADO: LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E TODO ACARPETADO.METRO QUADRADO1320	Metro Quadrado	1.320,00	11,090573	14.639,556377	120.000,00
9	9TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGH&DAY BRANCA SERVIÇO20	Serviço	20,00	221,811460	4.436,229205	120.000,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA PALCO PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 MOVING LIGHT, 24 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MÓDULO E MAIN POWER, 01 PILOT 2000, 02 MAQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS	Diaria	15,00	4.778,032037	71.670,480549	108.000,00
2	2SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES	Diaria	21,00	1.729,977117	36.329,519451	108.000,00



MÍNIMAS: 10 REFLETORES, 8 PAR
64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER
COM MODULO E MAIN POWER, 01
PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE
FUMAÇA, EXTINTORES DE
INCÊNDIO DE ACORDO COM AS
EXIGÊNCIAS DO CORPO DE B

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IGERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, PARA FUNCIONAR DURANTE 10 (DEZ) HORAS POR	Diaria	15,00	1.133,333333	17.000,000000	17.000,00

CRIATIVA CONSTRUÇOES E LOCACOES EIRELI 27.513.714/0001-50

Total do Fornecedor

77.199,99

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IHOSPEDAGEM: SERVIÇO DE HOSPEDAGEM COM QUARTO DUPLÔ COM AR CONDICIONADO E TVDIÁRIA380	Diaria	380,00	99,210526	37.700,000000	37.700,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1PROPAGANDA VOLANTE PROPAGANDA VOLANTE: SISTEMA DE PUBLICIDADE EM CARRO DE SOM COM ALTA QUALIDADE SONORA, PODENDO SER DENTRO DO VEÍCULO OU EM CIMA DE REBOQUE, COM TODO CUSTO DO VEÍCULO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRA FADAHORA300	Hora	300,00	25,561582	7.668,474688	15.500,00
2	2FILMAGEM: SERVIÇO DE FILMAGEM DIGITAL PROFISSIONAL DE TODO O EVENTO COM NO MÍNIMO 02 CÂMERAS, COM DURAÇÃO DE 06 (SEIS) HORAS, COM TODA PRODUÇÃO E EDIÇÃO DO VÍDEO EM ALTA QUALIDADE E ENTREGUE EM PENDRIVE OU CDSERVIÇOS	Serviço	5,00	1.566,305062	7.831,525312	15.500,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IBANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIRO QUÍMICO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININOS E	Diaria	250,00	95,999960	23.999,990000	23.999,99



MASCULINOS, COM DIMENSÕES
MÍNIMAS DE COMPRIMENTO -
1,15M LARGURA -1,20 M E
ALTURA - 2,30M COM CAIA DE
DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO
(FEMININO) E MICTÓRIO (MAS

JOSE ABIDENAGO NOBRE 08.508.378/0001-02

Total do Fornecedor 116.300,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1ORNAMENTAÇÃO DE GRANDE PORTE: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO PARA ÁREAS MAIORES QUE 500 M², COM TEMÁTICA VARIADA, INCLUINDO MATERIAIS, TAIS COMO, TECIDOS, PALHAS, FLORES, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES VARIADOS, TAPETES, ETC, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.SERVIÇO10	Serviço	10,00	6.694,021095	66.940,210949	116.300,00
2	2ORNAMENTAÇÃO DE PEQUENO PORTE: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO PARA ÁREAS MENORES QUE 300 M², COM TEMÁTICA VARIADA, INCLUINDO MATERIAIS, TAIS COMO, TECIDOS, PALHAS, FLORES, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES VARIADOS, TAPETES, ETC, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.SERVIÇO10	Serviço	10,00	2.448,449620	24.484,496196	116.300,00
3	3ORNAMENTAÇÃO MÉDIO PORTE: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO PARA ÁREAS ENTRE 300 M² E 500 M², COM TEMÁTICA VARIADA, INCLUINDO MATERIAIS, TAIS COMO, TECIDOS, PALHAS, FLORES, BALÕES, ARRANJOS, ENFEITES VARIADOS, TAPETES, ETC, DE ACORDO COM A ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA GESTORA.SERVIÇOS	Serviço	5,00	4.975,058571	24.875,292855	116.300,00

Pregoeira: Flavia Maria Carneiro da Costa